



استان فارسی

۱۱ مصدوم بر اثر دو سانحه رانندگی

در فارس



دو حادثه رانندگی که در محورهای مرودشت و زرقان رخ داد، منجر به مصدومیت ۱۱ نفر شد. مصدومان با تلاش تیم‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهید مطهری مرودشت منتقل شدند.

در پی وقوع دو سانحه رانندگی در شهرستان‌های مرودشت و زرقان (۱۵ تیر)، ۱۱ نفر مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.

نخستین حادثه حوالی ساعت ۸:۴۸ صبح در محور مرودشت، بعد از پمپ‌بنزین سلطان ولایت رخ داد که طی آن، انحراف یک دستگاه پژو منجر به مجروح شدن پنج نفر شد. دو دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ برای امدادرسانی به محل اعزام و مصدومان به بیمارستان شهید مطهری مرودشت منتقل شدند.

دومین سانحه نیز ساعت ۱۷:۲۲ در محور رحمت‌آباد به بندامیر زرقان، ابتدای جاده لاهیجی به وقوع پیوست. در این حادثه، واژگونی یک خودروی پراید، شش مصدوم بر جا گذاشت که با اعزام سه دستگاه آمبولانس، مجروحان به بیمارستان شهید مطهری منتقل شدند.

روابط عمومی اورژانس فارس با تأکید بر ضرورت رعایت سرعت مطمئنه و هوشیاری در رانندگی، از شهروندان خواست نکات ایمنی را به‌ویژه در محورهای برون‌شهری جدی بگیرند تا از وقوع چنین حوادثی پیشگیری شود.

زرقان

نظارت مستمر کارشناسان بهداشت محیط

بر پخت نذورات و مراکز تهیه غذا

در دهه محرم در زرقان

همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، به‌ویژه در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی، تیم‌های کارشناسی بهداشت محیط این شبکه با هدف تأمین سلامت عمومی و جلوگیری از بروز بیماری‌های مرتبط با غذا، اقدام به بازدید گسترده از مراکز تهیه، پخت و توزیع نذورات، هیئات مذهبی، و واحدهای صنفی مواد غذایی کردند.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان زرقان، دکتر سید حسن احمدی معاون بهداشت شبکه و رئیس مرکز بهداشت شهرستان زرقان، با تأکید بر اهمیت حفظ سلامت عزاداران حسینی اظهار داشت: در ایام محرم، به‌ویژه در روزهای اوج عزاداری همچون تاسوعا و عاشورا، نظارت‌های بهداشتی با حساسیت بیشتری انجام می‌شود. هدف اصلی ما اطمینان از رعایت اصول بهداشت محیط، بهداشت فردی و ایمنی غذایی در بین هیئات مذهبی و اماکن پخت نذری است تا ضمن حفظ ارزش معنوی این ایام، از بروز بیماری‌های احتمالی جلوگیری شود.

دکتر احمدی افزود: کارشناسان بهداشت محیط ما به صورت شبانه‌روزی و با برنامه‌ریزی دقیق، اقدام به بازرسی از دیگ‌های نذری، تجهیزات پخت، کیفیت آب مصرفی، روش نگهداری مواد اولیه، وضعیت بهداشتی خادمان، و نحوه بسته‌بندی و توزیع غذا کرده‌اند. همچنین آموزش‌های لازم درباره اصول بهداشت فردی و نکات ایمنی در پخت‌وپز به مسئولان هیئات مذهبی داده شده است.

مهندس مرضیه رضایی کارشناس بهداشت محیط مرکز خدمات جامع سلامت ضعیفی نیز با اشاره به همکاری خوبی هیئات مذهبی و شهروندان در رعایت نکات بهداشتی افزود: خوشبختانه امسال نیز شاهد همکاری مناسب مردم و برگزارکنندگان مراسم عزاداری با کارشناسان بهداشت بودیم که جای تقدیر دارد. این تعامل سازنده نقش مهمی در کاهش موارد تخلف و افزایش سطح ایمنی مواد غذایی دارد. رضایی در پایان تأکید کرد: نظارت‌های بهداشتی تا پایان ماه محرم ادامه خواهد داشت و با هر گونه تخلف احتمالی برابر مقررات برخورد خواهد شد. از شهروندان نیز درخواست داریم در صورت مشاهده هر گونه موارد غیربهداشتی، مراتب را از طریق تماس با سامانه ۱۹۰ اطلاع دهند.

ایجاد

فرمانده انتظامی آباده خبر داد:

پلمب ۷ واحد صنفی متخلف درآباده

فرمانده انتظامی آباده از پلمب ۷ واحد صنفی به دلیل تخلفات در این شهرستان خبر داد.

تاریخ
۱۷
تیر
۱۴۰۴
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف یک قطعه شالی ستون سنگی تاریخی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی در منزل شخصی خود در حوزه کلانتری ۱۲ بعثت اقدام به نگهداری اشیایی عتیقه می‌کند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ بعثت و یگان حفاظت قرار گرفت. وی افزود: مأموران

به گزارش رضایی اظهار داشت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی در راستای اجرای طرح پیشگیری از آسیب‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی و همچنین ارزیابی پایبندی اصناف به قوانین و ضوابط اِلباغی، طرح تشدید کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی را اجرا کردند.

وی افزود: در این طرح مأموران ضمن بازدید و ارزیابی و رصد فعالیت‌های بیش از ۳۴ واحد صنفی، ۷ واحد صنفی را به علت تکرار تخلفات و نادیده گرفتن تذکرات قبلی پلمب و برای ۲۳ واحد صنفی نیز اخطار کتبی صادر کردند. فرمانده انتظامی«آباده» با بیان اینکه پلیس در چارچوب قانون واحدهای صنفی متخلف را پلمب می‌کند، از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده تخلفات صنفی، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.



مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر:

هیچ‌گونه آتش سوزی یا انفجار طی امسال

رخ نداده است



مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: در ۳ ماهه نخست سال جاری هیچگونه حادثه در اثر آتش سوزی و یا انفجار در استان رخ نداده است.

به گزارش ایسنا، علی‌اکبر فقیه در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به فروش ۲۰ میلیارد مترمکعب گاز در سال گذشته گفت: از این میزان مصرف گاز در استان بوشهر به بخش صنعت و به ویژه پتروشیمی‌ها ۱۴ میلیارد و ۱۹۷ میلیون مترمکعب معادل ۷۱ درصد از کل فروش گاز اختصاص یافت.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر با بیان اینکه نیروگاه‌های استان با مصرف ۳ میلیارد و ۶۰۲ میلیون مترمکعب گاز، جایگاه دوم مصرف‌کنندگان گاز استان داشته‌اند خاطرنشان کرد: این میزان معادل ۱۸ درصد از کل مصرف گاز استان در سال گذشته بوده است.وی نیروگاه گازی، سیکل ترکیبی بعثت، ۱۰۰۰ مگاواتی عسلویه، نشان و نیروگاه گازی گناوه را مهمترین نیروگاه‌های استان دانست و تصریح کرد: با توجه به آمار ارائه شده، حدود ۱۱ درصد باقیمانده از گاز مصرفی استان به سایر بخش‌ها شامل مصارف خانگی، تجاری و صنایع کوچک تخصیص یافته است.

فقیه شرکت گاز استان بوشهر را به عنوان یکی از مهمترین تأمین‌کنندگان انرژی در منطقه جنوب کشور دانست و با اشاره به کار بدون حادثه در این شرکت بیان کرد: در راستای اجرا الزامات ایمنی با برگزاری مستمر دوره‌های آموزشی، اجرا بازرسی‌ها، صدور اقدامات اصلاحی و پیگیری انجام شده، در ۳ ماهه نخست سال جاری ۳۸۸ هزار نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان ثبت شده است.

وی با بیان اینکه گاز استان بوشهر با رعایت دستورالعمل‌های ایمنی و نظارت دقیق و مداوم HSE به این آمار دست پیدا کرده است؛ بر اهمیت رعایت موارد ایمنی برای انتقال پایدار گاز به حوزه‌های مختلف مصرف تأکید کرد.

فقیه همچنین از اجرای ۱۸ مانور در سه ماهه اول سال جاری خبر داد و افزود: طبق دستورالعمل‌ها و شیوه‌نامه‌های و با اجرای سناریوی از پیش تعیین شده ۱۸ مانور در سطح استان با موفقیت برگزار شد.مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر درخصوص حوادث رخ داده در حوزه مشترکین گاز افزود: در ۳ ماهه نخست سال جاری هیچ گونه حادثه در اثر آتش‌سوزی و یا انفجار در استان رخ نداده است.

معاون صمت بوشهر خبر داد:

اجرای قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی در استان بوشهر

معاون مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر با اشاره به اجرایی شدن قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی از جمله ته لنجی گفت: در این قانون از مجموع واردات ۷۲ میلیارد دلاری کشور، ۳.۵ میلیارد دلار آن به واردات کالای ته لنجی استان بوشهر تخصیص یافته است.

به گزارش تسنیم، ابوالقاسم محمدزاده، در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: بر اساس این قانون جدید، سهمیه تجارت ملوانی از کل واردات سال گذشته کشور که ۷۲ میلیارد دلار است ۱۰ درصد آن یعنی ۷.۲ میلیارد دلار آن به تجاری مرزی تخصیص یافته که از این میزان، ۷۰ درصد حدود ۵ میلیارد دلار به حوزه واردات کالای ملوانی، ته لنجی، تعاونی مرزی و ۳۰ درصد به کوله‌بران تعلق می‌گیرد.

وی با اشاره به اجرایی شدن قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی از جمله ته لنجی گفت: در این قانون از مجموع واردات ۷۲ میلیارد دلاری کشور، ۳.۵ میلیارد دلار آن به واردات کالای ته لنجی استان بوشهر تخصیص یافته

فرمانده انتظامی مرودشت خبر داد:

کشف اشیای تاریخی در مرودشت

کلانتری ۱۲ بعثت با همکاری کارکنان یگان حفاظت میراث فرهنگی پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از منزل فرد مذکور، یک قطعه شال ستون سنگی تاریخی کشف کردند. فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اینکه در این رابطه ۲ نفر دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: تحقیقات تکمیلی درخصوص سابقه تاریخی اشیای مکشوفه و همچنین ارزش آن توسط کارشناسان اداره میراث فرهنگی در دست بررسی است.

معاون صمت استان بوشهر به تفاوت‌های رویه جدید با گذشته اشاره کرد: در روش جدید، ملوانان می‌توانند ۱۰۱ گروه کلایی شامل ۱۵۰۰ کد تعرفه‌ای را بدون نیاز به ثبت سفارش و تخصیص ارز وارد کنند، در حالی که بازرگانان عادی باید مراحل کامل کارت بازرگانی، ثبت سفارش و پرداخت ۱۰ درصد مالیات ارزش افزوده را طی کنند.



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان:

۱۲۵ کیلومتر عملیات زیرسازی

راه روستایی در هرمزگان انجام شد



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان با اشاره به اینکه طی سه ماهه نخست سال جاری، بیش از ۱۲۵ کیلومتر عملیات زیرسازی راه روستایی این استان و نیز ۳۷ دستگاه ابنیه فنی انجام شده، گفت: این اقدامات به افزایش ایمنی، پایداری مسیرها و بهره‌برداری بلندمدت از شبکه حمل‌ونقل روستایی کمک خواهد کرد.

به گزارش برنا از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان هرمزگان، عباس شرفی افزود: همچنین طی سه ماهه نخست امسال، عملیات اجرایی ۳۱ طرح راه روستایی در شهرستان‌های بشارگرد، بندرعباس، بندرلنگه، قشم، حاجی‌آباد، رودان، جاسک، سیریک، میناب و بستک با موفقیت انجام شد که منجر به احداث و تکمیل بیش از ۲۲ کیلومتر مسیر جدید روستایی شده است.

وی با اشاره به اجرای طرح‌های جانبی در کنار احداث راه‌ها، اظهار کرد: احداث و آسفالت بیش از ۲۲ کیلومتر راه روستایی در سه‌ماهه نخست سال جاری احداث و آسفالت شده که این اقدام گامی مؤثر در کاهش محرومیت، افزایش عدالت فضایی و ارتقای شاخص‌های رفاهی در مناطق کمتربرخوردار استان بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان با تأکید بر نقش راه‌های روستایی به عنوان ستون فقرات ارتباطی مناطق محروم، تصریح کرد: اجرای این طرح‌ها دسترسی روستاییان به خدمات درمانی، آموزشی و اداری را تسهیل کرده و همچنین موجب تسریع در نقل‌وانتقال محصولات کشاورزی و دامی، کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل و بهبود کیفیت زندگی شده است.

شرفی خاطرنشان کرد: برخی از این طرح‌ها در مناطق کوهستانی، مرزی و سخت‌گذر مانند درنگ مدو در بشارگرد، جناح مراع در بستک، دراگاه حاجی‌آباد، گسمن میناب، چیروبیه مقام بندرلنگه و پشته کلات میناب اجرا شده که نقش کلیدی در اتصال نقاط جمعیتی به شبکه‌های اصلی و افزایش تاب‌آوری حمل‌ونقل روستایی داشته است.

کشم

رئیس اداره دامپزشکی قشم:

بیش از ۷۶ میلیون قطعه بچه میگو

در مزارع قشم ذخیره شد

رئیس اداره دامپزشکی قشم گفت: ۷۶ میلیون و ۲۰۵ هزار قطعه پست لارو (بچه میگو) در ۱۷ مزرعه پرورشی این آبرزی در این جزیره ذخیره شده است. محمدصادق ارم در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: عملیات ذخیره‌سازی این تعداد لارو در ۴۱۷ استخر فعال پرورش میگو این جزیره در سه ماهه نخست امسال در سطح زیر کشت ۴۴۴ هکتار انجام شده است.

وی ادامه داد: فصل ذخیره‌سازی پست لارو (بچه میگو) در مزارع پرورش میگو قشم در کراپ اول از اول اسفند سال گذشته آغاز و تا پایان اردیبهشت سال‌جاری ادامه داشت.

رئیس اداره دامپزشکی قشم توضیح داد: برای اطمینان از سلامت میگوهای ذخیره‌سازی شده در این مدت ۱۴ نوبت استخرهای فعال از سوی کارشناسان دامپزشکی ۲۴ نوبت سر بازدید و ۱۵۲ واکنش بیماری لکه سفید و ۱۵۲ واکنش بیماری آپند (AHPND) مورد آزمایش بر روی آنها انجام شد.

ارم اضافه کرد: میگوی پرورشی در قشم از نوع وانامی است که در ۴۴۴ هکتار از مزارع پرورش میگوی این جزیره تولید می‌شود.

وی گفت: کاهش هزینه‌های غذایی، ضریب رشد و

صفحه
۳
شماره
۴۲۴۰
سال
سی ام

بازماندگی بالا، مقاوم بودن به بیماری‌ها و داشتن دوره رشد کم‌تر از ویژگی‌های میگوی وانامی است. میگوی وانامی با نام علمی (vannamei Litopenaeus) و نام عمومی (shrimp Whiteleg) (میگوی پسفید)، بومی سواحل غربی آمریکای لاتین در اقیانوس آرام از پرو در جنوب تا مکزیک در شمال است.

بیماری نوظهور AHPND یک بیماری باکتریایی ناشی از ویبریو پاراهمولیتیوکوس است که اغلب به عنوان یک بیماری مدیریتی در مزرعه قلمداد می‌شود زیرا این باکتری به‌طور طبیعی در آب‌های شور وجود دارد و در صورت مساعد شدن شرایط، می‌تواند به شدت تکثیر و طغیان کند و با تولید سم باعث نگروز هیاتو پانکراس میگو شده و تلفات ۴۰ تا ۱۰۰ درصدی در میگو ایجاد کند.

میگو از جانوران آبرزی است که جزو شاخه بندپایان و رده سخت پوستان است. میگوها انواع گوناگونی دارند که در آب شور و شیرین و هم در مناطق گرم و سرد یافت می‌شوند.

بیش از ۳۰۰ گونه از آنها در سر تا سر جهان وجود دارند که میگوهای موجود در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان از نوع گرمسیری است.

میگوی ببری و موزی، میگوی ریز یا خنجرى و میگو سرتیژ از میگوهای موجود در آب‌های قشم هستند.



مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان:

با یک خشکسالی تاریخی روبه‌رو هستیم



مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان با بیان اینکه مخازن سدهای استان، ۵۰ درصد منفی هستند، گفت: با یک خشکسالی تاریخی روبه‌رو هستیم انتظار می‌رود مردم و کشاورزان بالادست در شرایط موجود مراعات حال مناطق پایین‌دست را کنند.

عباس صدریان‌فر در گفت و گو با ایسنا با اشاره به وضعیت آبی استان اظهار کرد: مخازن ما ۵۰ درصد منفی هستند و ما آوردی نداشتیم. نه استان‌های مولد ما پرف و ذخیره‌ای داشتند و نه در استان بارندگی داشتیم و از این بابت با یک خشکسالی تاریخی روبه‌رو هستیم و قطعاً در این شرایط، نمی‌توانیم کشت تابستانه را به شکل عادی پیش ببریم.

وی افزود: بنابراین از هم‌استانی‌ها و کشاورزان استان در بالادست انتظار می‌رود تا در شرایط موجود مراعات حال مناطق پایین‌دست را کنند تا بتوانیم از این شرایط عبور کنیم. صدریان‌فر ادامه داد: کارشناسان مختلف در تمام حوزه‌ها، کارگروه ملی و کارگروه استان به این نتیجه رسیدند که کشت‌های آبربر و شل‌توک نباید در استان اتفاق بیافتد تا مردم پایین‌دست مانند خرمشهر، آبادان و نخیلاتی که وجود دارند بتوانند از این پیک تنش آبی در تابستان عبور کنند.

وی بیان کرد: در حوزه آب شرب همکاران ما اقداماتی را در این ۱۲ روز جنگ تحمیلی انجام دادند و به طرح غدیر افزایش ظرفیت دادند و موضوع آب شرب در آبادان و خرمشهر را حل کردیم. همچنین درخصوص بحث کشاورزی جلساتی را برگزار کردیم تا مشکل EC (شوری آب) در آبادان و خرمشهر را به حداقل برسانیم.

صدریان‌فر درخصوص تخصیص بیشتر آب به تالاب هورالعظیم اظهار کرد: برای این تالاب یک حق‌آبه را مشخص کردند و ما تا الان و حداقل در سه سال گذشته براساس حق‌آبه‌ای که مشخص شده آب را به هورالعظیم رساندیم. امسال نیز با وجود خشکسالی، بخشی از آب تالاب تأمین شد و مقداری از آن مانده که ان‌شاءالله تا پایان سال آبی مابقی آن را تأمین کنیم.

صدریان گفت: هورالعظیم دو بخش ایرانی و عراقی دارد که براساس پروتکل‌های بین ایران و عراق (پروتکل ۱۹۷۵) که هنوز پابرجا است، بخش عمده‌ای از آب این منطقه باید از سمت عراق و دجله و فرات تأمین می‌شد.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز:

نظام مالیاتی باید با واقعیت‌های کسب‌وکار

در خوزستان همسو شود

رئیس اتاق بازرگانی اهواز با تأکید بر ضرورت نگاه عادلانه به نظام مالیاتی در مناطق مرزی و اقلیم‌های خاص، خواستار اجرای عملی ظرفیت‌های قانونی حمایت از کسب‌وکارهای بخش خصوصی در استان خوزستان شد. به گزارش ویستا، شهلا عموری در جمع تعدادی از اعضای اتاق بازرگانی اهواز به مناسبت روز ملی مالیات اظهار کرد: پیش از هر چیز باید توجه داشت که ظرفیت‌های قانونی در ردیف‌های بودجه‌ای سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ نباید روی کاغذ باقی بماند و عملاً باید برای توسعه و رشد کسب‌وکارها بکارگیری شوند.

دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان



جنوب ایران

با اشاره به شرایط خاص اقتصادی و اقلیمی خوزستان افزود: فعالان اقتصادی خوزستان نه‌تنها با چالش‌های عمومی کشور مانند نوسانات نرخ ارز، تورم و نااطمینانی در سیاست‌های اقتصادی مواجه‌اند، بلکه با موانع مضاعفی نظیر گرمای طاقت‌فرسا، بحران‌های زیست‌محیطی و محدودیت‌های تجارت خارجی نیز روبرو هستند. در چنین شرایطی، اجرای الگوی مالیاتی یکسان در همه استان‌ها عادلانه نیست.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز با بیان اینکه برخی از ظرفیت‌های قانون بودجه در سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ می‌توانند به شکل مؤثری به حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری در استان‌های کمتر برخوردار منجر شوند، افزود: مواردی نظیر امکان تقسیط بدهی‌های مالیاتی، بهره‌مندی از معافیت‌ها، استفاده از تبصره‌ها و مواد حمایتی مانند ماده ۱۰۰ یا مشوق‌های مالیاتی برای واحدهای فعال در مناطق خاص، باید با جدیت تا پایان سال مالی جاری اجرا شود و صرفاً در بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌ها باقی نماند.

عموری با بیان اینکه اتاق بازرگانی اهواز بارها بر لزوم گفت‌وگوی مؤثر میان بخش خصوصی و سازمان امور مالیاتی تأکید کرده است، گفت: ما آماده‌ایم تا به‌صورت سیستماتیک به سازمان امور مالیاتی استان کمک کنیم تا بتواند تصویر واقعی‌تری از شرایط فعالیت اقتصادی در خوزستان ارائه دهد.

دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان با بیان اینکه نظام مالیاتی باید با واقعیت‌های کسب‌وکار در خوزستان همسو شود، خاطرنشان کرد: باید این پیام به مرکز برسد که مالیات‌ستانی موفق، تنها در سایه درک مشترک و اجرای مالیات عادلانه و مبتنی بر توان تولید است، نه فشار مضاعف بر واحدهای اقتصادی آسیب‌پذیر.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز اضافه کرد: مالیات، ابزار توسعه است نه مانع آن؛ اما زمانی به توسعه منتهی می‌شود که در بستر انصاف، مشارکت و درک شرایط محلی اجرا شود. در غیر این صورت فرار مالیاتی تشدید و اعتماد عمومی به نظام اقتصادی تضعیف خواهد شد.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

کهگیلویه و بویراحمد:

۲۳ دستگاه اجرایی کهگیلویه و بویراحمد

به سامانه‌های خورشیدی مجهز شدند



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد در نصب نیروگاه‌های خورشیدی با ظرفیت ۴۰۵ کیلووات در ۲۳ دستگاه اجرایی استان خبر داد و گفت: این اقدام با هدف تأمین برق محلی و صرفی و کاهش وابستگی به منابع انرژی فسیلی انجام شده است.

رسول روستائی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: بهزیستی، بانک ملی، شرکت آب و فاضلاب، شرکت توزیع نیروی برق و پزشکی قانونی از جمله دستگاه‌های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد هستند که بخشی از برق مورد نیاز خود را با استفاده از نیروگاه‌های خورشیدی تأمین می‌کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: با اجرای نیروگاه‌های خورشیدی ۲۱ دستگاه اداری استان با اعتبار ۴۶۰ میلیارد ریال ۱.۳ مگاوات ظرفیت تولید انرژی خورشیدی استان در بخش اداری افزایش می‌یابد. وی با اشاره به اینکه برای تأمین ۲۰ درصد از برق مصرفی ادارات استان نیاز به احداث ۹.۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی با اعتبار سه هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال است افزود: با اجرای این تعداد نیروگاه خورشیدی تا پایان فصل تابستان درصد پیشرفت تولید انرژی تجدیدپذیر در بخش اداری استان از چهار درصد به حدود ۱۸ درصد می‌رسد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق کهگیلویه و بویراحمد یادآور شد: بنا به دستور استاندار سایر دستگاه‌های اداری استان ملزم به تأمین اعتبار احداث نیروگاه خورشیدی از محل اعتبارات ملی شدند. روستائی افزود: در غیر این صورت، طبق قانون شرکت توزیع برق استان ملزم به صدور صورتحساب برق ادارات با نرخ تابلوی سبز بورس با افزایش بیش از ۲۰ برابری است. وی با اشاره به الزام قانونی تأمین پنج درصد از برق مصرفی صنایع استان گفت: با مشارکت اداره صمت، شهرک، های صنعتی و یکی از بانکها سهم ۴/۲ مگاواتی احداث نیروگاه‌های خورشیدی صنایع کهگیلویه و بویراحمد اجرایی می‌شود.

روستائی ادامه داد: در بخش کشاورزی در صورت احداث نیروگاه خورشیدی معادل تأمین برق ۸۰ درصد از قدرت قراردادی توسط مشترکان از مشوق‌هایی از جمله معافیت از برنامه‌های خاموشی مدیریت بار و درآمد پایدار بهره مند می‌شوند.